
Příloha č 5

SMLOUVA O DÍLO

Č. 2019-07

DODATEK Č. 1

uzavřená podle ustanoveni § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
znění mezi n Iže uvedenými smluvními stranami

Název dodávky: ,,Koupaliště Dachovy - Stavební úpravy a obnova kulturní
památky - 5. etapa"

l. Smluvní strany

l. OBjEDNATEL:

Obchodní firma:
IČ:
DIČ:
SIdlo:
Zastoupený:

Město Hořice
00271560
CZ 00271560
náměstí Jiřího z Poděbrad 342, Hořice
starostou panem Alešem Svobodou

2. ZHOTOVITEL:

Obchodní firma:
Sídlo l místo podnikáni:
Zastoupený l jednající:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Dřiwozpracujlcl družstvo
Lhotecká 179
Ing. Václav Záruba, přédseda
60109106
CZ 60109106
FlO Hradec Králové číslo účtu: 2800350155/2010

(objednatel a zhotovitel jsou dále označováni společně jen jako ,,smluvní stranjl' či ,,straný' nebo kterýkoli z
nich samostatně jen jako ,,strana" nebo jako ,,zhotovitel' a ,,objednatel')

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

4. Odměna za dílo
l. Na základě dohody obou smluvních stran byly v průběhu prací realizovány požadované a nutné

vícepráce a některé práce nebyly realizovány. Rekapitulace vÍce i méněprací je přílohou dodatku.

2. Odměna za dílo se sjednává jako cena maximálni bez DPH, která zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele spojené s provedením prací, dodávek, služeb a výkonů včetně odvozu a řádné likvidace
odpadů při započteni vÍce a měně prací a to ve výši::

1/2



Příloha č. 5

Původní cena bez DPH: 819.652,- KČ
Navýšení ceny díla dle rekapitulace bez DPH: 24.518,- Kč
Nová cena bez DPH: 844.170,- KČ

(slovy: osmsetčtyřjcetčWňtisícstosedmdesátkorunčeských)
Nová cena - DPH 21 % : 177.275,70 KČ
Nová cena díla vC. DPH: 1.021.445,70 KČ

15. Závěrečné ustanovení

1. Ustanoveni smlouvy, která nebyla pozměněna tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v nezměněné
podobě a rozsahu, jak jsou uvedeny ve smlouvě.

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.
3. Přílohy dle textu jsou nedílnou součásti této smlouvy:

a. Příloha č. 1 - Rekapitulace vIceprací a méněprací
b. Příloha č. 2 - Upřesněni nabídky ze dne 21.11.2019

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdřží po dvou
vyhotoveních podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

V Hořicích dne k7. :ŕ .2020

za objednatele

V Krňovicich dneÄ¶ .C2020

Aleš Svoboda
starosta

za zhotovitele

,Mg. V' av Záruba
redseda

2/2



Rekapitulace vIcepraci a méněprací 27.05.2020

,,Koupaliště Dachovy - jV koncový pavilon hlavní budovy - 5. etapa - rekapitulace vIcepraci

Se zapracováním oprav názvů položek D. Pourem

Práce Řádek Vícepráce Méněpráce Popis
Excel

Dle doplnění k zadání

l) Krycí lišta TiZn rš 250 - ukončovací lišta eternitové krytiny 4 400,00 Doplnění z 11/2019

2) Řezivo střešní latě vC. impregnace 1 540,00 Doplnění z 11/2019

3) Větrací mřížka 100 AI 1122,00 Doplněníz 11/2019

4) Dřevěný fošnový stůl ST81a 5 000,00 Doplněníz 11/2019

5) Okno venkovní ozn. 06 (25 tabulek) 12 800,00 Doplnění z 11/2019

VRN - pol. 3 - geodetické práce -1 500,00

VRN - pol. 4 - dokumentace -5 500,00 shodná zpráva jako u etapy I.

spodní patka a hornížerdě vlajek - kovani 4x 1800 7 200,00 .. , ,
trojuhe|nÍkove kotveni

Dle výpisu projektanta D. Poura

pol. 149 - montáž sloupku 170 6 720,00 -6 720,00 změna názvu

poI. 145 - kuchyň/koš 428 2 609,00 -4 800,00 změna názvu a typu

pol. 131- předznačeni/texty 172 6 400,00 -6 400,00 změna názvu

pol 146 - osazení kovových předmětů/žerdi 195 6 800,00 -6 800,00 změna názvu



Dle výpisu elektroinstalace

ochranný úhelník mat. 11 -465,00 nerealizováno

ochranný úhelník mont. 11 -378,00 nerealizová no

svorka hromosvodni mat. 12 -555,00 nerealizová no

svorka hromosvodní mont. 12 -600,00 nerealizová no

zkušební svorka 13 -144,00 nerealizová no

zkušební svorka 13 -120,00 nerealizováno

trubka pro instalaci mat. 33 336,00 vÍce materiálu

trubka pro instalaci mont. 33 120,00 vÍce materiálu

kabelový žlab mat. 34 870,00 navíc

kabelový žlab mont. 34 360,00 navíc

kabel 3x1,5 mat. 40 247,00 vÍce materiálu

kabel 3x1,5 mont. 40 845,00 vÍce materiálu

kabel 3X2,5 mat. 41 286,00 vÍce materiálu

kabel 3X2,5 mont. 41 845,00 vÍce materiálu

Součet 58 500,00 -33 982,00

Celková bilance 24 518,00

Zpracoval : Ing. Václav zá':



obRQva siumzýc.ä ituM - V. etay: - oprava popisu položek soutěžního výkazu výměr bez změny výměr

0e POL 149 91.4511112
ľ\/'k)j]táŽ, sloupku dopravních značek délky do 3,5 ni do |)lij] ikové patky' kus
Oprava:
POL 149 9145ljll2-001
Montáž sloupku clřevěného zá.bradlí Z3 do 1,5m do zemní ocelové patky kruhového průřezu

-6 720,-

+6 J20,- ,

· POL 131 91562L11J -6 400,-
.Předznačeni pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot !)]OŠ]]é šipky' syníbo.ly, n.ápisy
Cprava.:
POL 131 91562]Ill-00]
Symboly a nápisy stříkané barvou přes šablonu +6 400.-

POL 146 953942728
Osazováni drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes
nebo připravených otv(')rů prap()j"o\'ýcl] žcrdi
Oprava:
POJ.. 146 95394272&00 ,
Osazování praporových žerdí s.jejich dodáním

POL145 7668 j] 116-00
Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání),
šířka .icdno|){j dilu úd 600 do 12oo mm
Oprava.:
POL 145 7668 l l ] 16-0(1
Dřevěný oclpadkový koš z píllkll|áČů s horní policí pro umístění květináče,
otevíravá. dvířka pro {nallipulaci s vložkou koŠe.

-6 800,0

+6 800.-

A 8(.)0,-

"|"2 609,-




